
2022 年 3 月 15 日 

お客さま各位 

淡路信用金庫 

 

 

しんきん通帳アプリの機能改善に伴う利用規約の改定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、しんきん通帳アプリの機能改善に伴い、「アプリ利用規約」を改定いたし

ます。 

なお、改定後の新規約は、改定前よりお取引をいただいているお客さまにも適用さ

せていただきますのでご了承願います。  

 

記 

 

【改 定 日】 2022 年 3 月 20 日（日） 

 

【改定内容】 

・アプリ利用規約  

改定内容 

第１条【サービス内容等】  

３．保有資産照会機能  ＜新設＞ 

本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて口座の預金資産（外貨預金を除

く）、債券、投資信託、保険の明細を照会できるほか、預金資産（外貨預金を

除く）、債券および投資信託の合計残高を円グラフで表示します。  

なお、投資信託・保険は、照会実行日が営業日の場合は１営業日前の情報を

表示し、非営業日の場合は２営業日前の情報を表示します。  

４．通帳レス機能  

５．メール通知機能  

６．定期預金取引  

７．規約への同意  

 

※変更箇所は赤字下線部分です。変更とならない条項については、省略しております。 

※改定後の利用規約は改定日以降に掲載します。アプリ内のサイドメニュー「≡」

よりご確認ください。  

以 上 

 

 


